长春市社会福利院

休养人员入院协议书

甲方;

乙方：

姓名：，性别： ，由乙方于2014 年 3月 31 日送入甲方休养，经甲乙双方协商，特签订此协议：

入院后，应遵守甲方制定的各项规章制度，如出现下列情况之一者，甲方将通知乙方予以退回，由乙方将刘长武 接回：
1、无故擅自离院，夜不归宿的，视为自动退院，再入院重新办理入院手续；

2、严重违反院内各项规章制度，多次做思想工作不听的；

3、酗酒闹事，无故伤害养员，造成不良影响的；

4、入院后经复检发现入住人员有传染性疾病的；

5、本人自愿提出退院申请的。

6、本协议一式二份，双方盖章、签字后生效。

甲方： （盖章）

乙方：                 （盖章签字）

                       年   月   日